

Årsredovisning

för

Östgöta Omsorg & Service AB

559007-7201

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Ljungcrantz, Styrelseledamot
2023-03-08

Styrelsen och verkställande direktören för Östgöta Omsorg & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hemtjänsten genom vård, omsorg och service i olika boendeformer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 355	3 344	2 990	2 145
Resultat efter finansiella poster	71	238	-15	221
Soliditet (%)	65,7	61,3	29,1	47,1

Variationer i nettoomsättningen

Bolagets omsättning har minskat på grund av försämrat och förändrat avtal med bolagets största avtalskund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	294 560	188 769	533 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188 769	-188 769	0
Årets resultat			54 839	54 839
Belopp vid årets utgång	50 000	483 329	54 839	588 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 329
årets vinst	54 839
	538 168
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	488 168
	538 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 355 180	3 343 876
Övriga rörelseintäkter		440 755	216 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 795 935	3 559 930
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 189	-3 404
Övriga externa kostnader		-744 750	-1 419 956
Personalkostnader	2	-1 958 766	-1 883 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 688	-14 688
Summa rörelsekostnader		-2 724 393	-3 321 087
Rörelseresultat		71 542	238 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-374
Summa finansiella poster		-102	-374
Resultat efter finansiella poster		71 440	238 469
Resultat före skatt		71 440	238 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 601	-49 699
Årets resultat		54 839	188 770

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 592	24 280
Summa materiella anläggningstillgångar		9 592	24 280
Summa anläggningstillgångar		9 592	24 280
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 306	471 756
Övriga fordringar		75 683	99 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 245	78 013
Summa kortfristiga fordringar		687 234	649 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 913	196 787
Summa kassa och bank		197 913	196 787
Summa omsättningstillgångar		885 147	846 407
SUMMA TILLGÅNGAR		894 739	870 687

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

483 329

294 559

Årets resultat

54 839

188 770

Summa fritt eget kapital

538 168

483 329

Summa eget kapital

588 168

533 329

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 442

131 181

Skatteskulder

0

9 225

Övriga skulder

79 798

84 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

220 331

112 075

Summa kortfristiga skulder

306 571

337 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

894 739

870 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 903	55 903
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 903	55 903
Ingående avskrivningar	-31 623	-16 935
Årets avskrivningar	-14 688	-14 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 311	-31 623
Utgående redovisat värde	9 592	24 280

Norrköping 2023-03-08

Angelica Ljungcrantz
Angelica Ljungcrantz
Verkställande direktör